
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi USCr ECTS

D Shkenca të Edukimit 4 6

D Didaktika e Matematikës 4 6

D Aplikacione Kompjuterike 4 6

D Plotësime në Algjebër 4 6

Histori e Mendimit Matematik

Sisteme Multimediale

D Psikologji e Zhvillimit 4 6

D Programim i Avancuar në Web 4 6

D Çështje Speciale në Analizë 4 6

D Hyrje në Kombinatorikë 4 6

Elemente të Logjikës Matematike

Çështje Speciale në Probabilitet-Statistikë

D Gjeometri 4 6

D Modelim dhe Teknika të Zgjidhjes së Problemit 4 6

D Algoritmikë 4 6

D Sistemet e Informacionit 4 6

D Arkitekturë Kompjuterash 4 6

D Informatika në mësimdhënie 4 6

D Praktikë Profesionale 8 12

D Përgatitja e Tezës 8 12
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UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS
PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR NË

"MËSUESI NË MATEMATIKË-INFORMATIKË"
PLANI MËSIMOR

Lloji* D - Kurs i detyrueshëm
Z - Kurs me zgjedhje
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